
  Федерация футбола Первомайского района
  Протокол матча   Футбол 6х6 СП / Группа 1

  Дата и время проведения   03 ноября 2024 9:30   Место проведения

  Черново с.Черново   Воинка-1 с.Воинка Красноперекопский район

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аблаев Эрнест
Акимов Бекир
Алиев Эрвин
Дубцов Сергей
Еремизин Кирилл
Исматов Абдураим
Исматов Энвер
Караваде Кямран
Клыков Александр
Сеферов Мемет
Сеферов Эдем
Шальверов Мустафа
Шальверов Роман
Шальверов Сейтумер
Шальверов Сервер
Шведов Владимир
Эмиров Назим
Эмирусеинов Энвер

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Буртник Алексей
Вокальчук Константин
Динислям Исмаил
Канар Эльвис
Масюк Денис
Назыров Джурабек
Тополь Иван
Тулеев Семен
Умеров Ремзи
Хомицкий Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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